
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 07.51 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 07.97 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 07.15 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 07.08 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 07.36 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 07.06 V 18864 MARTINEZ LINUESA, IVAN ESP 88 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 07.40 V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 07.36 V 23422 MOLINA CARSI, CARLOS ESP 94 CA Silla 13 SI

 07.85 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 14 SI

 07.69 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E. 15 SI

 08.58 V 23638 GONZALEZ ESTRUCH, FRANCISCO JESUSESP 77 Catarroja U.E. 16 SI

 07.69 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 09.00 V 23571 RIBES BOILS, JUAN B. ESP 79 Guadassuar Maskokotas 18 SI

VV 7442 CAÑAS SACEDON, PEDRO JESUS ESP 3 Quart de Poblet 19 SI

VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 Quart de Poblet 20 SI

 07.03 V 21067 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Esports 21 SI

 07.29 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports 22 SI

 07.04 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon

 07.10 AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX

 07.11 V 19689 ARAQUE ANDREU, ANTONIO ESP 93 C.A. Torrent

 07.17 V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 CA Gandia

 07.21 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 07.27 V 23578 MUÑINOS MORAN, HECTOR ESP 1 CA Gandia

 07.37 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

Circular 250/2018

Actualización, 20 de Diciembre de 2018

Campeonato Provincial Valencia Absoluto de Clubes P .C. + Control Delegación

Luis Puig Valencia, 22 de Diciembre de 2018

Los delegados de los equipos confirmarán la partici pación de cada equipo hasta 1 hora antes del comien zo de cada

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo  por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja  de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes  del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atle tas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales e i mperdibles los aportarán los clubes. Todos los atle tas FC en carreras

pasarán a confirmar por secretaría hasta 1 hora ant es del comienzo de cada prueba recogiendo dorsales p ara las 

pruebas de calle libre. El plazo máximo de presentac ión en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga, 

 40 min. en el resto de concursos y de 20 minutos e n carreras, debiendo ir documentados al requerimien to de los jueces.

LOS CLUBES APORTARÁN LOS DORSALES ASIGNADOS SIN VAR IAR EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA LISTA DE ATLETAS.

Recordamos con los Controles son de Pago . Todos los atletas  aceptados con licencia FACV inscritos 

Fuera de Concurso,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del viernes. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Cto. Provincial de Clubes Absoluto de la Delegación de Valenica la inscripción es gratuita

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

60m MASC. PC_ABM

Sólo será necesario aportar los dorsales en las car reras de calle libre, 400, 800, 1500, 3000 y 4x400.

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 07.47 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

 07.48 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 07.53 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Esports

 07.61 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent

 07.63 V 21120 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Playas de Castellon

 07.67 V 23857 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 07.69 V 23339 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Valencia Esports

 07.71 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent

 07.72 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 07.72 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 07.73 V 23395 ANDREU SEBASTIAN, AITOR ESP 4 C.A. Torrent

 07.75 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 07.79 V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia

 07.86 V 21842 CAMARENA VILLAR, IKER ESP 2 CA Gandia

 07.94 V 23856 PANACH MARTINEZ, SERGIO ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.00 V 23645 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

 08.02 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 CA Gandia

 08.16 V 23650 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports

 08.17 V 23735 NEBOT GARCIA, HECTOR ESP 5 C.A. Torrent

 08.27 V 21346 GONZALEZ CAMACHO, ANGEL ESP 74 Catarroja U.E.

 08.28 V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent

 08.30 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:23.01 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 00:23.98 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

 00:22.69 V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 00:24.38 V 22178 CASTILLO TELLEZ, ROBERTO ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

 00:25.18 VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 00:24.41 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 00:22.81 V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 00:25.11 VV 6812 JUAN ALDA, VICENTE JAVIER ESP 94 CA Silla 13 SI

V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla 14 SI

 00:29.01 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 15 SI

V 23638 GONZALEZ ESTRUCH, FRANCISCO JESUSESP 77 Catarroja U.E. 16 SI

 00:26.29 VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 00:26.99 VV 7247 RÍOS MORALES, RAÚL ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

 00:23.14 V 21610 NICOLAU COBAS, ENRIQUE ESP 0 Valencia Esports 21 SI

 00:23.33 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports 22 SI

 00:22.45 V 21609 GONZALEZ ARADILLA, RAUL ESP 1 CA Gandia

 00:23.05 V 19689 ARAQUE ANDREU, ANTONIO ESP 93 C.A. Torrent

 00:24.03 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 00:24.03 V 23578 MUÑINOS MORAN, HECTOR ESP 1 CA Gandia

 00:24.32 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:25.15 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 00:25.31 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges

 00:25.88 V 21842 CAMARENA VILLAR, IKER ESP 2 CA Gandia

 00:25.92 VV 7356 DEL CASAR ROMERO, JAISON ESP 98 CA Safor Delikia Sport

 00:26.31 V 23561 MARTI MELIA, ALVARO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:28.47 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges

200m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 00:52.19 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 00:53.14 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 2 SI

 00:53.25 VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

 00:54.24 V 21548 VALERO CABEZA, ADRIA ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

 00:53.89 VV 7314 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 00:50.44 V 20130 MICO CEBOLLA, ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 00:54.35 V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIERESP 99 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 00:55.31 V 21274 GARCIA SUEY, JOSEP ESP 0 CA Silla 13 SI

V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 14 SI

 01:19.57 V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E. 15 SI

V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E. 16 SI

 00:51.85 V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 6799 JUAN PICAZO, OSCAR ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

 00:51.83 V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 21 SI

 00:52.82 V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 22 SI

V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:56.59 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 02:01.67 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

 01:57.28 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 3 SI

A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 Atletisme Xativa 4 SI

 02:07.72 V 21825 PAREDES CORELLA, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 5 SI

V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

 02:18.10 VV 7326 ALOS BALAGUER, RICARDO ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 01:54.22 V 21947 AMOROS CASANOVA, ALEJANDRO ESP 89 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 02:02.80 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata 10 SI

 02:03.96 V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 02:05.47 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 02:00.27 V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla 13 SI

A 10151 JIMENEZ SIRVENT, BORJA ESP 94 CA Silla 14 SI

 02:16.34 V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 15 SI

V 23717 NAVAS SANCHEZ, ANTONIO ESP 59 Catarroja U.E. 16 SI

 02:08.70 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7441 ANCHEL BORI, ADRIAN ESP 3 Quart de Poblet 19 SI

VV 6599 GARCÍA DE LA ASUNCIÓN, ALEJANDRO ESP 99 Quart de Poblet 20 SI

 02:00.03 V 23387 VILLANUEVA PEYRO, JAUME ESP 2 Valencia Esports 21 SI

V 23512 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports 22 SI

 02:02.65 V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 CA Gandia

 02:10.11 V 22197 MIRET MALONDA, ALEJANDRO ESP 1 CA Gandia

 02:16.58 V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE

 02:17.54 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:31.31 V 21889 SANCHEZ TARAVILLA, MANUEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 04:14.79 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 4 SI

 04:16.27 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent 5 SI

 04:17.20 V 22457 CHISVERT SOTO, ALEJANDRO ESP 88 C.A. Torrent 6 SI

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM



VV 7465 VALERO SANCHIS, JOSE ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 04:04.90 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 04:05.97 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Fent Cami Mislata 10 SI

 03:57.21 A 11242 PIÑA CARDONA, SIRO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 04:58.75 V 23760 GREGORI ESCRIVA, RUBEN ESP 82 CA Safor Delikia Sport 12 SI

V 22463 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla 13 SI

V 23797 TELLO GARCIA, HERNAN ESP 3 CA Silla 14 SI

 04:58.70 V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

 04:38.08 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7359 JORNET ESTEVE, JOSÉ LUIS ESP 86 Guadassuar Maskokotas 18 SI

 04:35.16 VV 7043 AGUADO LLORENS, PACO ESP 75 Quart de Poblet 19 SI

VV 7444 FUENTES MARTINEZ, SERGIO ESP 2 Quart de Poblet 20 SI

V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports 21 SI

 04:05.67 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 Valencia Esports 22 SI

 04:05.50 A 11255 YOUNES CHELLOUBI, MOHAMED RIDA ESP 83 C.A.Llebeig

 04:07.87 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 Playas de Castellon

 04:10.38 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia

 04:33.69 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

A 11905 OSONA POVEDA, DANIEL ESP 91 CA Gandia

V 23743 CERVERO ELIPE, ALAIN ESP 93 CA Silla

V 23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID ESP 72 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 09:17.50 V 21680 ZKIM VALERO, ABDERRAHMAN ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 09:34.15 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 2 SI

 09:48.10 A 11921 TEJERO GOMEZ, ERIK ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

 10:03.85 CS 8212 MOLINA GOMEZ, SERGIO ESP 97 Atletisme Xativa 4 SI

V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 09:03.92 V 22306 GUZMAN TAFALLA, MIGUEL ESP 3 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 09:07.30 V 22256 HIRSHMAN CHANDLER, ISAAC THEO GBR 2 CA Fent Cami Mislata 10 SI

 09:06.96 V 22128 GOMAR HONRUBIA, SALVADOR ESP 92 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 10:31.60 V 20207 MOCHOLI OLTRA, JOSE VICENTE ESP 75 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 08:58.22 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 CA Silla 13 SI

 08:58.88 V 18838 COLOMER BARBERA, JAVIER ESP 92 CA Silla 14 SI

V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E. 15 SI

 09:12.30 V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE ESP 93 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 10:44.19 VV 6619 GARRIDO CERVERA, NICOLAS ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

VV 7501 GARCIA RAGA, MIGUEL ESP 0 Quart de Poblet 20 SI

 09:40.57 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports 21 SI

 10:07.42 V 22008 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports 22 SI

 08:33.98 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STIBENESP 95 C.D.Metaesport

 08:35.31 AR 1123 AGUSTIN ESCRICHE, LUIS ESP 91 Hinaco Monzon

 08:45.08 V 20435 MORATALLA GUARNER, MIGUEL ESP 92 CA Elche Decatlon

 08:49.67 CS 7091 MUÑOZ LACEDON, IVAN ESP 96 Playas de Castellon

 08:54.72 V 18212 AÑON BLASCO, BORJA ESP 89 C.D.Metaesport

 08:56.35 V 21265 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME ESP 99 C.D.Metaesport

 08:56.60 V 21788 BELDA VIDAL, FERRAN ESP 99 C.D.Metaesport

 09:00.86 A 11255 YOUNES CHELLOUBI, MOHAMED RIDA ESP 83 C.A.Llebeig

 09:01.94 CS 7671 GARCIA PALENCIA, PEDRO ESP 1 Playas de Castellon

 09:15.93 V 21251 DESFILIS MEDINA, SERGIO ESP 0 Playas de Castellon

 09:20.19 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

 09:21.65 V 21389 MORANT PALLARDO, JOSEP LLUIS ESP 99 CA Gandia

3.000m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 10.13 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 08.80 V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 09.52 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor Delikia Sport 12 SI

V 21589 MARTINEZ PEDRO, MANEL ESP 0 CA Silla 13 SI

V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 15 SI

 11.04 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 08.04 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon

 08.27 AR 3285 RAMO GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 93 CAPEX

V 21583 MUÑINOS MORAN, ADRIAN ESP 1 CA Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,92 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 1,36 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 2 SI

 1,65 VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 2,16 V 21490 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 1,92 V 21489 GAMEZ SAEZ, PABLO ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 1,80 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 2,04 V 22133 DEBON GIL, JORGE ESP 92 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 1,82 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 1,61 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 1,77 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 13 SI

 1,62 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 15 SI

 1,41 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 16 SI

V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 1,41 VV 6619 GARRIDO CERVERA, NICOLAS ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

VV 7444 FUENTES MARTINEZ, SERGIO ESP 2 Quart de Poblet 20 SI

 1,86 V 21379 ORTEGA CELARES, SERGIO ESP 0 Valencia Esports 21 SI

 1,63 V 23329 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports 22 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 3,21 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

 2,20 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

 4,53 V 21339 ESPI HERNANDEZ, IGNACIO ESP 97 C.A. Torrent 5 SI

 4,91 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 3,81 V 21255 GARCIA SACRISTAN, DAMIAN ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 3,70 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 3,20 V 21237 DIEGO TORTOSA, ARNAU ESP 99 CA Silla 13 SI

 2,81 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 15 SI

 2,61 V 23569 BOSCA PEREZ, CRISTIAN ESP 3 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 1,81 VV 7044 GARRIDO CERVERA, ANDRÉS ESP 96 Quart de Poblet 19 SI

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports 21 SI

 4,05 V 22252 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 Valencia Esports 22 SI

4,64 V 23862 NICKELL, JOSEPH BOYD USA 99 C.A. Gandia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 6,60 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

 4,58 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges 2 SI

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_ABM



V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 3 SI

 6,15 V 21218 GARCIA MUÑOZ, AARON ESP 99 C.A. Torrent 5 SI

 6,10 V 21850 BARBERA LOPEZ, MIGUEL ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

VV 7326 ALOS BALAGUER, RICARDO ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7459 DONDERIS JORDA, IGNACIO ESP 3 C.A.Sprint Moncada 8 SI

 7,41 A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 6,97 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata 10 SI

 6,09 V 21578 GARCES ESPARZA, ANTONIO ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 5,96 V 23758 DA COSTA ROS, MATHIAS ESP 99 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 5,76 V 22500 VALERO SENENT, HECTOR ESP 89 CA Silla 13 SI

 5,19 V 23739 VECIANA BELMONTE, ALEX ESP 0 CA Silla 14 SI

 5,54 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

V 21346 GONZALEZ CAMACHO, ANGEL ESP 74 Catarroja U.E. 16 SI

VV 7157 ABEL SERRANO, PAU ESP 2 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 4,83 VV 7309 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 Quart de Poblet 19 SI

 6,45 V 21607 GOMEZ GONZALEZ, ANDREU ESP 1 Valencia Esports 21 SI

 6,29 V 20922 LLOPIS ROYO, JUAN ESP 87 Valencia Esports 22 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 12,29 V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 11,65 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN CUB 0 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 20958 JUAN GIL, VICENTE ESP 96 Atletisme Xativa 3 SI

 12,67 V 20638 GARRANCHO GRIMALDI, JUAN ANTONIO ESP 98 C.A. Torrent 5 SI

V 23734 LOPEZ RODRIGUEZ, RAUL ESP 99 C.A. Torrent 6 SI

VV 7314 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7465 VALERO SANCHIS, JOSE ESP 3 C.A.Sprint Moncada 8 SI

 12,26 VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 12,70 V 23779 ROCH TALENS, AUSIAS ESP 98 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 10,16 V 22212 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 13,06 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Silla 13 SI

 11,14 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E. 15 SI

V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 10,05 VV 6799 JUAN PICAZO, OSCAR ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

 12,54 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports 21 SI

 11,32 V 23344 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4 Valencia Esports 22 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

 13,10 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23548 JIMENEZ BONET, JOSE FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 23412 CALATAYUD TORRALBO, DANIEL ESP 62 Atletisme Xativa 3 SI

V 23413 TORMO ALDEGUER, VICENTE ESP 65 Atletisme Xativa 4 SI

 9,44 V 21155 ROSELL PEINADO, ADRIAN ESP 89 C.A. Torrent 5 SI

V 21876 BELENGUER JOVER, CARLOS ESP 1 C.A. Torrent 6 SI

 15,51 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata 9 SI

 13,19 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 CA Safor Delikia Sport 11 SI

 10,77 V 22127 GARCIA-PANDO ANDRES, JOSE ANTONIOESP 76 CA Safor Delikia Sport 12 SI

 11,78 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 CA Silla 13 SI

V 20761 BARRIGA RUBIO, JUAN IGNACIO ESP 69 Catarroja U.E. 15 SI

 10,15 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 17 SI

 6,90 VV 6203 SANCHEZ SANTAEMILIA, ANGEL ESP 85 Quart de Poblet 19 SI

 10,14 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 Valencia Esports 21 SI

V 23703 DE LA ASUNCION AUÑON, ANDRES ESP 84 Valencia Esports 22 SI

CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia  

Triple Salto MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21685 GINER JIMENEZ, ALEX ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7139 MIÑANA GRACIA, VICENT ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7406 PERELLO SOLER, BORJA ESP 97 Atletisme Xativa 3 SI

V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 3 SI

V 22178 CASTILLO TELLEZ, ROBERTO ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

V 18389 REAL MERCHAN, SERGIO ESP 90 C.A. Torrent 5 SI

VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7314 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 20800 MARTI MARTINEZ, VICENTE JUAN ESP 97 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21289 MARTINEZ OLCINA, ALEJANDRO ESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

V 21283 VILCHES VILLAPLANA, FRANCISCO JAVIERESP 99 CA Safor Delikia Sport 11 SI

A 10151 JIMENEZ SIRVENT, BORJA ESP 94 CA Silla 13 SI

V 21837 MARTINEZ ESTIVILL, JAVIER ESP 93 CA Silla 13 SI

V 22061 PASTOR GARCIA, VICTOR ESP 1 CA Silla 13 SI

V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Silla 13 SI

V 23638 GONZALEZ ESTRUCH, FRANCISCO JESUSESP 77 Catarroja U.E. 15 SI

V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E. 15 SI

V 21872 MESTRE GALARZA, JUAN JOSE ESP 66 Catarroja U.E. 15 SI

V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 15 SI

V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 17 SI

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 17 SI

VV 7442 CAÑAS SACEDON, PEDRO JESUS ESP 3 Quart de Poblet 19 SI

VV 6619 GARRIDO CERVERA, NICOLAS ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

VV 6799 JUAN PICAZO, OSCAR ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

VV 7247 RÍOS MORALES, RAÚL ESP 0 Quart de Poblet 19 SI

V 22250 BLANCO SÁEZ, GUZMÁN ESP 99 Valencia Esports 21 SI

V 22134 EXPOSITO ROSELLO, ABEL ESP 0 Valencia Esports 21 SI

V 23556 MORELLA VIOLETA, ENRIC ESP 1 Valencia Esports 21 SI

V 20842 ORTEGA CELARES, JOSE LUIS ESP 98 Valencia Esports 21 SI

V 23708 TOLEDO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Valencia Esports 21 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 08.99 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

 09.75 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 2 SI

 09.29 VV 7522 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 4 SI

 07.97 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 08.57 V 21188 NUÑEZ NAVARRO, LYDIA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 08.80 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 09.23 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 8 SI

 08.07 V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor Delikia Sport 9 SI

4x400m MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF



 08.12 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 07.90 V 19911 GOMEZ JAVIER, MARTA ESP 94 CA Silla 11 SI

V 20803 CEBRIA MENDOZA, ANGELA ESP 98 CA Silla 12 SI

 09.71 A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E. 13 SI

VV 7377 TERRADEZ ROGER, SOFIA ESP 2 Catarroja U.E. 14 SI

 08.45 V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 07.67 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Esports 17 SI

 08.00 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports 18 SI

 07.84 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

 08.21 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

 08.28 V 23677 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 Valencia Esports

 08.30 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia

 08.33 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

 08.40 V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 08.45 V 23772 MARRAHI GARCIA, PAULINA ESP 5 CA Gandia

 08.47 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.52 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol

 08.52 V 23660 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports

 08.59 V 23829 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports

 08.64 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 08.65 V 23726 SORIANO SANCHIS, ANDREA ESP 4 C.A. Torrent

 08.73 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 CA Gandia

 08.78 V 23786 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent

 08.83 V 23577 SERRA PIERA, ANNA ESP 4 CA Gandia

 08.98 V 21884 ROMAGUERA DALMAU, EVA ESP 99 CA Silla

 09.00 V 21877 FERRIZ FOVED, MIRANDA ESP 0 CA Silla

 09.02 V 20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

V 22195 BRACO NACHER, AINOA ESP 1 CA Gandia

V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla

V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla

VV 7448 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

VV 7522 BAENA ROCH, EVA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7502 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 00:25.72 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent 5 SI

V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 00:28.08 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 00:26.62 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 11 SI

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 12 SI

 00:31.50 V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 13 SI

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E. 14 SI

 00:28.68 V 21640 ROIG USINA, ALEXANDRA ESP 75 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 00:26.58 V 22074 MARTINEZ MORENO, SOFIA ESP 0 Valencia Esports 17 SI

V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 18 SI

 00:28.02 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 00:30.72 V 20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

VV 7464 ALCOLEA MOLERO, MARIA ESP 3 CA Silla

200m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 01:02.14 V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

 01:02.97 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 01:24.52 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa 4 SI

 00:59.15 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 5 SI

 01:01.23 V 22181 FELGUERA TORMO, ANGELA ESP 2 C.A. Torrent 6 SI

VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 01:06.25 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 01:04.17 CS 7600 IBAÑEZ VILAR, MAIA ESP 97 CA Silla 11 SI

 01:04.61 CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla 12 SI

 01:33.31 V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 13 SI

VV 7361 LOPEZ PELAEZ MESEGUER, PAULA ESP 0 Guadassuar Maskokotas 15 SI

V 22283 SEGUI VIDAL, ELSA ESP 3 Guadassuar Maskokotas 16 SI

 01:00.86 V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 17 SI

 01:02.79 V 21940 CASTRO LAHOZ, SARA ESP 2 Valencia Esports 18 SI

 01:05.11 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 02:39.43 V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

 02:41.58 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa 3 SI

V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 02:18.95 V 21144 AGUIRRE MORET, REGINA ESP 97 C.A. Torrent 5 SI

 02:22.67 A 11651 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

 02:34.30 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 02:35.74 V 21240 LLARIO SOLER, IRENE ESP 89 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 02:45.95 A 11888 JIMENEZ OROZCO, MANUELA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 02:28.51 V 22191 MUR GOMAR, BLANCA ESP 96 CA Silla 11 SI

 02:38.01 V 21464 SIMARRO PASCUAL, SILVIA ESP 0 CA Silla 12 SI

 02:35.43 V 21715 PEMAN CAÑADAS, MARIA CARMEN ESP 68 Catarroja U.E. 13 SI

 02:44.57 VV 6943 OLIVER TORTAJADA, PAULA ESP 2 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 02:17.66 V 21369 ABALOS CERVERA, ALICIA ESP 1 Valencia Esports 17 SI

 02:47.31 V 22296 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Valencia Esports 18 SI

 02:24.74 CS 7969 NAVARRO VICENTE, ANA ESP 3 Playas de Castellon

 02:27.91 V 23549 GREGORI BERTOMEU, ISABEL ESP 83 C.A. Torrent

A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy

A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

 05:01.67 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 3 SI

 05:29.10 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa 4 SI

 04:53.83 V 22141 ALEMANY SEGUER, SARA ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 05:10.81 V 22492 ALBEROLA CATALÀ, MARÍA LUCÍA ESP 84 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 05:45.00 V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 05:06.37 V 20094 MORENO SALINAS, NOELIA ESP 96 CA Silla 11 SI

 05:11.43 V 21675 RAMOS CASTILLO, ELENA ESP 0 CA Silla 12 SI

V 23715 ALBORS GOMEZ, DULCE ESP 63 Catarroja U.E. 13 SI

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF



V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 14 SI

 05:56.02 VV 6943 OLIVER TORTAJADA, PAULA ESP 2 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 04:57.27 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 17 SI

V 21438 LOPEZ MINGUEZ, BEGOÑA ESP 98 Valencia Esports 18 SI

 05:26.48 V 23636 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla

 05:45.28 V 22468 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol

V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 Atletisme Puzol

V 23812 SEBASTIAN FERRER, MARIOLA ESP 0 Atletisme Puzol

A 11505 DEL VALLE RICO, EVA MARIA ESP 99 Camisetas Economicas Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 1 SI

 12:05.76 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa 3 SI

 11:36.45 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 5 SI

 10:56.55 V 20985 ABAD APARISI, ANDREA ESP 97 CA Safor Delikia Sport 7 SI

 12:23.98 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 8 SI

 11:20.82 V 23738 PISA CORTES, TALIA ESP 4 CA Silla 9 SI

 11:22.94 V 21421 HERNANDEZ IZQUIERDO, LIDIA ESP 91 CA Silla 10 SI

V 21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ ESP 70 Catarroja U.E. 13 SI

VV 7524 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 11:59.55 V 23654 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports 17 SI

 11:20.07 V 21527 ALVAREZ RUIZ, AINA ESP 1 Valencia Esports (CAVA Stock Logistic) 18 SI

 10:32.58 CS 7574 AICART GOMEZ, CAROLINA ESP 1 Playas de Castellon

 11:41.18 AB 2078 TOMÁS DOMENECH, SANDRA ESP 4 Atletismo Albacete

 12:13.36 VV 7137 GOMEZ MOYANO, LUCIA ESP 3 CA Silla

 12:21.03 V 22302 GORRIZ REDON, NATALIA ESP 96 CA Silla

 13:58.10 V 23728 PALOMINO BENITO, YOLISA ESP 5 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

 10.79 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 3 SI

VV 7502 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 09.67 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 10.21 V 21856 ORTEGA SAVALL, ALBA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 10.45 V 23741 EL JAZIRI , HAJIBA MAR 1 CA Silla 11 SI

V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 12 SI

 10.49 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 08.97 V 21364 SENIS MARTI, CLARA ESP 1 Valencia Esports 17 SI

V 20680 VERDU COBO, ANNA ESP 98 Valencia Esports 18 SI

 10.88 CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros

 09.24 CS 8258 DIAZ MARTINEZ, CARMEN ESP 99 Playas de Castellon

 09.40 V 21200 YESTE APARICIO, PATRICIA ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 1,45 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 SI

 1,56 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 3 SI

 1,30 VV 7518 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa 4 SI

 1,38 V 23406 MEDINA HIDALGO, MIREIA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



 1,48 V 21855 SEGURA JIMENEZ, CRISTINA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 1,31 A 11974 GIRALDO OSORIO, MELANY ESP 5 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 1,70 V 20495 SIMARRO DE PASCUAL, BELEN ESP 95 CA Silla 11 SI

 1,40 V 21480 MARTINEZ MATEO, Mª DEL MAR ESP 69 Catarroja U.E. 13 SI

 1,46 VV 7523 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 1,66 V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 17 SI

 1,57 V 21368 BENLLOCH NAVARRETE, TERESA ESP 1 Valencia Esports 18 SI

 1,48 V 23346 SANCHIS PEREZ, JULIA ESP 4 Valencia Esports

 1,34 V 23411 YESTE APARICIO, ARANTXA ESP 4 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,10 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 3 SI

 3,60 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent 5 SI

 2,81 V 22200 LAPORTA SENDRA, GABRIELA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21644 PEREZ VILLAPLANA, MARIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 2,10 V 21877 FERRIZ FOVED, MIRANDA ESP 0 CA Silla 11 SI

 3,35 V 21949 PUCHADES MADRID, ISABEL ESP 2 Valencia Esports 17 SI

 2,85 VV 7532 PONS PASTOR, BELEN ESP 3 Valencia Esports 18 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23803 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

 5,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 5,44 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent 5 SI

 5,32 V 21199 VAZQUEZ ALCALA, EVA ESP 0 C.A. Torrent 6 SI

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 5,37 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 5,12 V 21921 GOMEZ MARTI, ALICIA ESP 2 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 5,02 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla 11 SI

 5,00 V 21839 PEREZ BELLVER, SANDRA ESP 1 CA Silla 12 SI

 4,95 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 13 SI

 4,15 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E. 14 SI

 4,35 V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 5,60 V 22010 YANKEY AWOTWI, EVELYN ESP 3 Valencia Esports 17 SI

 5,55 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports 18 SI

 4,99 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 8,60 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 SI

 11,52 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 12,02 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5 SI

 11,41 V 20820 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent 6 SI

VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

 11,04 V 21861 SEGURA JIMENEZ, SARA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 9,44 V 22165 VERCHER RUIZ, ANDREA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 10 SI

 10,85 V 23369 ARAGON BORREGO, MARIA ESP 97 CA Silla 11 SI

 10,61 V 21878 RUBIO SORIA, RAQUEL ESP 1 CA Silla 12 SI

 10,85 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 13 SI

 8,88 V 22177 GARCÍA MORA, Mª DEL CARMEN ESP 63 Catarroja U.E. 14 SI

 8,49 V 21742 ROIG PASTOR, SILVIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 11,28 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports 17 SI

 10,00 V 23765 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports 18 SI

 9,89 V 23786 TELLO CONSTANCIO, LAURA ESP 5 C.A. Torrent

Triple Salto FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 2 SI

V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 3 SI

 9,85 V 22180 BENITO PATON, PATRICIA ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

V 23785 FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 6 SI

VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada 8 SI

 11,83 V 22057 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 CA Safor Delikia Sport 9 SI

 11,47 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla 11 SI

V 22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES ESP 59 Catarroja U.E. 13 SI

V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 14 SI

 9,08 V 21741 ESTEVE LLOPIS, LAURA ESP 81 Guadassuar Maskokotas 15 SI

 13,71 V 21454 SARGSYAN , MARIAM ARM 96 Valencia Esports 17 SI

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 18 SI

 10,16 V 18434 AISA GONZALEZ, MARIA ISABEL ESP 63 CA Valladolid-U.Va SI

 6,95 CS 8188 AGUILAR GEIRA, LUCIA ESP 2 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23803 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 23806 SANZ CARIÑENA, ELENA ESP 0 Atletisme Els Sitges 1 SI

V 21144 AGUIRRE MORET, REGINA ESP 97 C.A. Torrent 5 SI

V 23404 JIMENEZ SIRVENT, PATRICIA ESP 96 C.A. Torrent 5 SI

V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent 5 SI

V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent 5 SI

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 7 SI

VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada 7 SI

V 22175 BOSCH PEYRO, OLGA ESP 3 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21240 LLARIO SOLER, IRENE ESP 89 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport 9 SI

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 11 SI

CS 7600 IBAÑEZ VILAR, MAIA ESP 97 CA Silla 11 SI

CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 CA Silla 11 SI

V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 CA Silla 11 SI

V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 13 SI

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 13 SI

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E. 13 SI

V 21715 PEMAN CAÑADAS, MARIA CARMEN ESP 68 Catarroja U.E. 13 SI

VV 7361 LOPEZ PELAEZ MESEGUER, PAULA ESP 0 Guadassuar Maskokotas 15 SI

V 22283 SEGUI VIDAL, ELSA ESP 3 Guadassuar Maskokotas 15 SI

VV 7213 VENDRELL CALATAYUD, ANGELES ESP 1 Guadassuar Maskokotas 15 SI

V 21744 VILLALBA SAIS, MARIA ESP 80 Guadassuar Maskokotas 15 SI

V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports 17 SI

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Esports 17 SI

V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Esports 17 SI

V 21074 THIERRY , SUZANNE NED 86 Valencia Esports 17 SI

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

4x400m FEM. PC_ABF


